
XII MEMORIAL JOAN BAUTISTA  LLORENS - RUTÓMETRO
Domingo 11 de Marzo de 2018

Vila-real / Vila-real

Control de firmas y presentación de Equipos: 09:00 - 09:35 

Reunion Directores 09:15

Llamada corredores: 09:50

Ceremonia protocolaria de salida: 09:55

Salida: 10:00  SALIDA OFICIAL HORA PREVISTA DE LLEGADA: 13,01

Salida : desde Plaza Labrador, frente al Estadio de la Cerámica.
PARCIAL KM FALTAN

SALIDA OFICIAL FRENTE AL ESTADIO DE LA CERÁMICA 119.000 10,00 10,00

Giro a la Izquierda Calle Cordón 100 100 118.900 10,00 10,00

Giro a derecha CV-20 dirección Onda 500 600 118.400 10,01 10,01

Rotonda Apeadero, seguir recto CV-20 direccion ONDA 6.000 6.600 112.400 10,10 10,11

Rotonda REALONDA, giro a la derecha CV -21 direccion Alcora 6.200 12.800 106.200 10,19 10,22

SPRINT ESPECIAL FRENTE A HOTEL ONDA 350 13.150 105.850 10,20 10,22

Avda. Castilla la mancha , al final rotonda giro a la derecha 450 13.600 105.400 10,20 10,23

Rotonda llegada a Alcora, seguir recto 12.900 26.500 92.500 10,40 10,45

Rotonda TORRECID-EMIGRES , giro a la Izquierda direccion Alcora 800 27.300 91.700 10,41 10,47

META VOLANTE FRENTE CERAMICA VIVES 680 27.980 91.020 10,42 10,48

Rotonda entrada Alcora, seguir por fuera de la ciudad Direccion La Foya 1.090 29.070 89.930 10,44 10,50

Rotonda salida Alcora, seguir por CV-190 direccion Costur 1.300 30.370 88.630 10,45 10,52

Rotonda La Foya, seguir por CV-165 direccion Costur – COMIENZA PUERTO 3.490 33.860 85.140 10,51 10,58

PREMIO MONTAÑA ALTO  DE COSTUR 4.350 38.210 80.790 10,57 11,00

Paso por Costur, por fuera de la ciudad, seguir por CV-165 direccion LES USERES 740 38.950 80.050 11,00 11,01

LES USERES , cruce a la derecha, por CV-159 direccion LA BARONA 8.520 47.470 71.530 11,13 11,16

LA  BARONA , seguir por CV-162, direccion Villafamés 9.020 56.490 62.510 11,26 11,31

Rotonda, giro a la izquierda, direccion La Pobla 7.030 63.520 55.480 11,37 11,43

Rotonda, giro a la derecha direccion Villafames por C/ Fabian Ribes 580 64.100 54.900 11,38 11,44

META VOLANTE EN  VILA-FAMES 1.590 65.110 53.890 11,39 11,46

Rotonda salida Vila-famés, giro a la izquierda dirección San Juan de moró por CV-160 1.420 66.530 52.470 11,41 11,49

Cruce, giro a la derecha, dirección Costur por camino Costur 1.710 68.240 50.760 11,44 11,51

 COMIENZA PUERTO 7.570 75.810 43.190 11,55 12,00

PREMIO MONTAÑA ALTO  DEL CAMINO DE  COSTUR -ALTO DE LA INFANTERÍA 3.190 79.000 40.000 12,00 12,05

Salida Costur por CV-165 dirección Alcora 1.150 80.150 38.850 12,02 12,07

Rotonda, cruce la Foia, seguir dirección Alcora por  CV-190 4.640 84.790 34.210 12,09 12,15

Rotonda, Alcora, paso por fuera de la ciudad seguir CV-190 dirección castellón 3.500 88.290 30.710 12,14 12,21

Rotonda Salida Alcora seguir por Ctra. Lucena y Avda. Castellón direccion Castellón 1.040 89.330 29.670 12,15 12,23

Rotonda , seguir dirección Castellón por  Avda. Castellón 260 89.590 29.410 12,16 12,24

Rotonda  EMIGRES - TORRECID 1ª salida Giro a la derecha tomar CV-21 dirección ONDA 1.970 91.300 27.700 12,19 12,27

Rotonda   3ª salida seguir por CV-21 dirección Onda 800 92.100 26.900 12,20 12,28

Rotonda Europa en frente a Peronda seguir recto CV-21 dirección Onda 11.360 103.460 15.540 12,37 12,48

Rotonda entrada Onda tomar 3ª salida Avda. Castilla la Mancha 1.820 105.280 13.720 12,40 12,51

Rotonda REALONDA tomar 3ª salida CV-20 dirección Vila-real 640 105.920 13.080 12,41 12,52

Rotonda Apeadero seguir direción Vila-real CV-20 5.970 111.890 7.110 12,50 13,00

Rotonda CORREOS recto Calle de Onda 6.490 118.380 620 12,59 13,11

Cruce a la Izquierda C/ Comte de Ribagorza 310 118.690 310 13,00 13,12

Cruce giro a IZQUIERDA  C/ La Ermita 170 118.860 140 13,01 13,12

META DELANTE DEL ESTADIO DE LA CERÁMICA 119.000 13,01 13,12
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